

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023 № 1863

г. Кирово-Чепецк

Об установлении тарифа (платы) на предоставляемые услуги муниципальным казенным учреждением «Дорожно-эксплуатационная служба» города Кирово-Чепецка Кировской области

В соответствии с Порядком установления тарифа (платы) на услуги и работы, предоставляемые И выполняемые муниципальным казенным учреждением муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области рамках приносящей доходы деятельности, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 20.11.2017 № 1367 (с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями администрации муниципального образования Кирово-Чепецк» «Город Кировской области 21.08.2020 $N_{\underline{0}}$ 1038), образования «Город Кирово-Чепецк» администрация муниципального Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф (плату) на предоставляемые услуги муниципальным казенным учреждением «Дорожно-эксплуатационная служба» города Кирово-Чепецка Кировской области:

№ п/п	Наименование (марка) Автотранспорта	Государственный регистрационный знак	Ед. измер.	Тариф (плата за единицу услуги), руб.	
				в рабочие дни	в выходные и праздничные дни

1	ГАЗ-22177 (пассажирский) с экипажем и ГСМ	A112ME43	машино-час	1 300,0	1 900,0
2	УАЗ-22069 (пассажирский) с экипажем и ГСМ	K406CA43	машино-час	1 400,0	2 000,0
3	Рабочий по благоустройству с бензотриммером и ГСМ		час	500,0	700,0
4	ЗИЛ-45085 (самосвал) с экипажем и ГСМ	К938СА43	машино-час	1 600,0	2 100,0
5	Трактор «Беларус-82.1» с экипажем и ГСМ, с навесным оборудованием (ковш, телега)	43KC7121	машино-час	1 600,0	2 200,0
6	Трактор «Беларус-82.1» с экипажем и ГСМ	43KC7157			
6.1	с навесным оборудованием (косилка, отвал)		машино-час	1 600,0	2 200,0
6.2	с навесным оборудованием (щетка с водой)		машино-час	1 700,0	2 300,0
6.3	с навесным оборудованием (шнекоротор)		машино-час	1 900,0	2 600,0
7	Беларус-320.4М с экипажем и ГСМ	43KC7160			
7.1	с навесным оборудованием (отвал)		машино-час	1 400,0	2 000,0
7.2	с навесным оборудованием (щетка с водой)		машино-час	1 500,0	2 100,0
7.3	с навесным оборудованием (пескоразбрасыватель с песком)		машино-час	2 200,0	2 800,0
8	Трактор «Беларус-82.1» с экипажем и ГСМ, с навесным оборудованием (ковш передний и задний, отвал)	43KC7161	машино-час	1 600,0	2 200,0
9	Д3-98В7.2-01 с экипажем и ГСМ	43KC7163	машино-час	2 700,0	3 400,0
10	Предоставление одного места на опоре наружного освещения		место/месяц	270,0	

- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

- 4. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
 - 5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

Первый заместитель главы администрации

А.Ю. Петухов